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INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO
COLONIA ALAMEDA

AVENIDAENTRE 3Y 4 CALLE 8
EDIFICIO 1818 COLOR TERRACOTA

01-599-001228-8

Estimado cliente, l2 inTtimamoes cue tambié
para solicitar la actualizacion de sus datos.

n puede racibir su estado de cuents

t DOF corree electrdnico. Avocarse a servicio al cliente

Fecha Descripcién Referencia Débitos Créditos Saldo
HHARHEHSALDO ANTERIOR## R 1L 7,751,599.33
02/06/2016 CONSIGNACION DE CHEQUE PROPIO 513 1,854,656.00 5,796,943.33
02/06/20186 CONSIGNACION DE CHEQUE PROPIO 514 182,760.00 5,614,183.33
02/06/2016 CONSIGNACION DE CHEQUE PROPIO 520 1,099,550.00 4,514,633.33
03/06/2016 PAGO DE CF=QUE PROPIO 498 35.000.00 4,479,633.33
03/06/2016 CHEQUE PROPIQ RECIB'DO EN COMP 519 1,282,543.00 3,197,090.33
03/06/2016 CONSIGNACION DE CHEQUE PROPIO 518 679,579.00 2,517,511.33
06/06/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 511 44,080.00 2,473,431.33
06/06/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 501 21,003.12 2,452,428.21
06/06/2016 CHEQUE PROPIO RECIBIDO EN COMP 500 10,800.00 2,441,628.21
06/06/2016 CHEQUE PROFIO RECIBIDO EN COMP 502 97,650.00 2,343,978.21
07/06/2016 CHEQUE PROPID RECIBIDO EN COMP 493 710,670.00 1,633,308.21
10/06/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 499 50,000.00 1,588,308.21
10/06/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 504 9,895.20 1,573,413.01
16/06/2016 C_ONSIGNACI\)N DE CHEQUE PROPIO 497 10,512.00 1,562,801.01
16/08/2018 CONSIGNACION DE CHEGUE PROPIO 509 121,740.00 1,441,161.01
16/06/2016 CONSIGNACION DE CHEQUE PROPIO 517 55,374.72 1,385,786.29
16/06/2016 CHEQUE PROPIO RECIBIDO EN COMP 507 10,660.00 1,375,126.28,
16/06/2016 CHEQUE PROPIO RECIBIDO EN COMP 515 12,000.00 1,363,126.29
24/06/2016 CONSIGNACION DE CHEQUE PROPIO 516 1,300.00 1,361,826.29
30/06/2016 CHEQUE PROPIO RECIBIDO EN COMP 496 22,477.00 1,339,349.29
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Para procesar los cheques que usted imprime, debe proporcionar al banco TOTALES 6,412,250.04 0.00 1,339,349.29,
cada nuevo rango de niimeros de cheques que utilizara.
SIDENTRO DE LOS 10 DIAS SIGUIENTES AL ENVIO DE ESTE ESTADO
DE CUENTA, NO SE PRESENTAN_ OBSERVACIONES EN EL TERMINO Pagina 1 de 1
INDICADO, PRODUCE PRESUNCION DE EXACTITUD DEL ESTADO DE

CUENTA.

Servicio af Cliente 800-2545-1212
asuservicio@banpais.hn

|

D BANPAIS

* Siempre de tu fado.



